

Virde Balsam Konopny Rozgrzewający 200ML



cena: 18,04 PLN

Opis słownikowy

Producent	Virde Polska Sp. z o.o.
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

VIRDE BALSAM KONOPNY ROZGRZEWAJĄCY 200ML Rozgrzewający balsam na bazie ekstraktów roślinnych służy kompleksowej pielęgnacji skóry. Najcenniejszym składnikiem balsamu jest olej z nasion konopi siewnych, który niezwykle korzystnie wpływa na naskórek poprzez jego zmiękczenie, wygładzenie i stymulację do rewitalizacji. Efekt ten potęgują olej rycynowy, ekstrakt z kwiatów nagietka, ekstrakt z żywokostu lekarskiego, ekstrakt z kasztanowca zwyczajnego, ekstrakt z kwiatów arniki górskiej i olej z cynamonowca cejlońskiego. Zawarte w balsamie substancje czynne takie, jak kamfora, kapsaicyna przyjemnie pobudzają mikrokrążenie i dają uczucie ciepła

Wiadomości encyklopedyczne: olej z konopi siewnych stosowany jest w medycynie naturalnej do łagodzenia zmian skórnych, gdyż posiada właściwości regenerujące i ogranicza suchość, szorstkość i łuszczenie się skóry

Zastosowanie

do rozluźnienia napięcia i sztywności ciała, do rozgrzania ciała (np. przed wysiłkiem fizycznym), do pielęgnacji suchej, szorstkiej lub łuszczącej się skóry

Sposób użycia

nanieść odpowiednią ilość preparatu na skórę (tyle, ile ta jestw stanie wchłonać) W miarę potrzeb można stosować kilka razy dziennie. Regularne stosowanie zwiększa efekt działania

Ważne informacje

u osób o wrażliwej skórze preparat może wywoływać podrażnienia.Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze od 5 do 25 ° C

Składniki

woda, olej z nasion konopi siewnych, alkohol denaturowany, trójgliceryd kaprylowokaprynowy, oleinian sorbitanu monooleinian polioksyetylenosorbitolu, gliceryna, kamfora, uwodorniony olej rycynowy, fenoksyetanol, etyloheksylogliceryna, karbomer, trietanolamina, ekstrakt z kwiatów nagietka, ekstrakt z żywokostu lekarskiego, ekstrakt z kasztanowca zwyczajnego, sorbinian potasu, benzoesan sodu, laktoza, krzemionka, kwas mlekowy, ekstrakt z kwiatów arniki górskiej, żywica z pieprzowca owocowego, olej ze słonecznika zwyczajnego, monogliceryd kwasu oleinowego, olej z cynamonowca cejlońskiego, olej z eukaliptusa gałkowego.

Podmiot odpowiedzialny:

VIRDE POLSKA
ul. Wolności 124
41-500 Chorzów